
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  90 / 2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 09 wrze śnia 2013 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2013

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 107.400,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 
49.580.846,82 zł.
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 107.400,00 zł, tj. do kwoty 46.527.391,82 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 2.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 45.142.434,82 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł, tj. do kwoty 
42.219.084,82 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2013 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 90/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 09 września 2013 
roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 107.400,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 134 z dnia 30 sierpnia 2013 roku - z 
tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniom w ramach Rządowego programu pomocy uczniów w 2013 roku - 
Wyprawka szkolna".

2. Wydatki w kwocie 2.600,00 zł przenosi się w rozdziale 75053 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń dla osób 
zatrudnionych w ramach umów-zleceń przy obsłudze referendum w sprawie odwołania 
Burmistrza Miasta Gostynina przed upływem kadencji w dniu 15 września 2013 roku.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 90/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 09 września 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W DOCHODACH NA 2013 ROK
Planowane dochody na 2013 rok

z tego:

bieżące dotacje

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodz ące ze 
źródeł 

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi

zagranicznych, 
niepodlegaj ące 

zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00

107 400,00

0,00

107 400,00

0,00

107 400,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

1 900 900,00

107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody ogółem 49 473 446,82 49 580 846,82 46 527 391, 82 5 587 372,57 336 128,00 3 053 455,00 18 555,00

w tym: w tym:

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 107 400,00 107 400,00

232 656,00 0,00 0,00854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

125 256,00 232 656,00 232 656,00

Dział Źródło dochodów
Ogółem (4 + 7)



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 90/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 09 września 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH NA 2013 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-2 600,00

2 600,00

-2 600,00 -2 600,00

2 600,00 2 600,00

0,00

107 400,00

0,00 0,00

107 400,00 107 400,00

-2 600,00

110 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

w tym :

10 526,005 277 000,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

30 000,00 30 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem

Planowane wydatki na 2013 rok

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 287 526,00 5 287 526,00

854

Wydatki ogółem 45 035 034,82 45 142 434,82

85415 Pomoc materialna dla uczniów

340 756,00 448 156,00

179 256,00 286 656,00

2 923 350,0042 219 084,82

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

0,00

0,00448 156,00



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 90/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 09 września 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2013 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-2 600,00

2 600,00

-2 600,00

2 600,00

0,00

107 400,00

0,00

107 400,00

-2 600,00

110 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA
mgr in ż. Włodzimierz Śniecikowski

-2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 850,00 0,00 0,00 0,00

75053

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie

30 000,00 30 000,00 0,00 2 600,00

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

5 277 000,00 5 277 000,00 5 062 070,00 4 119 200,00

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

340 756,00

Ogółem wydatki 42 111 684,82

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

1 757 380,0011 055 443,82

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:

Nazwa działu i rozdziału

854

399 119,82

19 500,00 0,00 287 156,00 0,00161 000,00 141 500,00

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

42 219 084,82 32 426 768,82 21 371 325,00 29 200,006 333 774,00

448 156,00

942 870,00 5 080,00

0,00

1 272 842,18

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu

0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów

179 256,00 286 656,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00


